（事 務 連 絡）

令和７年 6月１７日

宇美中学校保護者 様

宇美町教育委員会 学校教育課

物資調達に伴う献立の変更について

 日頃より宇美町中学校給食にご理解・ご協力いただきありがとうございます。

物資調達の関係により、下記のとおり宇美町中学校給食献立予定を変更いたします。

ご迷惑をおかけいたしますが、ご確認よろしくお願いいたします。

記

 変更前 変更後

６月２0日 ピーマンの胡麻油炒め 野菜の胡麻油炒め

使用食材 青ピーマン 黄ピーマン キャベツ 人参

アレルギー 小麦・大豆 小麦・大豆

※ 上記以外は献立予定表通りとなります。

【本件に関する問い合わせ先】

宇美町教育委員会 学校教育課 堀田・中村

TEL ９３４－２２４５ FAX ９３３－９２１１